
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Rosenheim R

I II III IV V VI Punkte

14 11 17 6 9 4

195

3:10

╳
12

1
13

2
16

3
19

5 8 Auszeit

3:7
3:11

Ende
19:25

B  SV Hahnbach S

I II III IV V VI Punkte

2 13 6 3 5 18

25

0
16

1
19

2
20

11
25

13 14 Auszeit

14:11
19:16

S
A
T
Z

2

Start
19:28

B  SV Hahnbach R

I II III IV V VI Punkte

18 2 13 6 3 5

2216

16:18

╳
7
16

1
8
17

2
9
19

3
11
21

5
13
22

6
14

Auszeit

16:18
21:23

Ende
19:55

A  Rosenheim S

I II III IV V VI Punkte

11 17 6 9 1 14

255 16

22:2120:17

20:19
0
7
19

2
10
20

3
11
21

4
12
24

5
13
25

6
15 Auszeit

20:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:58

A  Rosenheim R

I II III IV V VI Punkte

14 11 17 6 9 1

25

╳
8
18
25

1
11
19

3
12
21

4
15
22

5
16
23

7
17
24

Auszeit

22:18

Ende
20:23

B  SV Hahnbach S

I II III IV V VI Punkte

2 13 16 3 5 18

2110 4

12:17 16:21 9

0
7
14

2
8
16

3
9
17

4
10
19

5
12
20

6
13
21

Auszeit

7:10
9:14

S
A
T
Z

4

Start
20:26

B  SV Hahnbach R

I II III IV V VI Punkte

18 2 13 16 3 5

2110

16:20

╳
9
18

1
10
21

2
12

4
14

6
16

8
17

Auszeit

2:6
6:11

Ende
20:49

A  Rosenheim S

I II III IV V VI Punkte

11 17 6 9 1 12

254

17:14

18:15
0
13
24

3
14
25

7
16

9
18

11
22

12
23

Auszeit

14:12
24:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Frauen
Frauen

B  SV Hahnbach vs. MTV Rosenheim A

Spiel 7109 15.02.2025 19:00 Uhr

Josef-Graf-Halle Hahnbach
92256 Hahnbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Hahnbach 13/14

2 Kiehn, Elisabeth X

3 Sperber, Mira X
4 Polito, Julia X
5 Kölbel, Lisa X
6 Großmann, Lisa X

7 Riß, Lucy
10 Tilgen, Lorena X
11 Bäumler, Ramona
12 Heidlinger, Marie X
13 Sacic, Sara X

14 Schmeiduch, Lea
16 ★ Sollfrank, Cornelia X
18 Peter, Emma X

B  Libero

12 Heidlinger, Marie X
14 Schmeiduch, Lea

B  Offizielle

T Meier, Siegfried
CT Geilersdörfer, Anna
SC Selendt, Nicole E
A Hecken-Emmel, Moni… E

P Bäumler, Nicole E

C

A  Rosenheim 11/14

1 Schwaiger, Sabrina X
4 Reuter, Silvia X
5 Heßler, Maya X

6 Dressler, Lina X
9 ★ Rein, Micaela X

11 Biczkowski, Fiona X
12 Eberl, Karin X
14 Ludwig, Olivia X

16 Hofmann, Johanna X
17 Bumiller, Lea X
18 Anspach, Lana X

A  Libero

18 Anspach, Lana X

A  Offizielle

T Henning, Bastian

CT Schwaiger, Tobias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Rosenheim: Rote Karte wegen unangemessenes Verhaltens gegen Trainer

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

T A 3 12:8

3:1

Ergebnisse
B  SV Hahnbach Rosenheim A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 25 19 0 1 2
2 1 0 22 2 27 25 1 3 1
2 2 0 21 3 25 25 1 0 1
2 1 0 21 4 23 25 1 2 2

5

8 4 1 89 100 94 3 6 6
Start: 19:00 Ende: 20:49 Dauer: 1:49

Sieger: MTV Rosenheim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rösch, Stefan 1

2 Metzner, Andreas 2

Schr. Lederer, Elisabeth
Assist. Beck, Lisa
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